2. Cum autem apud Hebræos diversas temporum obseruasset editiones, illam quidem redundantem, hanc vero deficiensem, illam secutus sum. Nihilominus et sic quoque Hebræorum progenitorem Israelem, a quo Iudaicæ gentis duodecim tribus Israëlis nomine censemur, Inacho, quem primum Argis regnasse Græci prodiderunt, tempore aqualem fuisse reperi: Semiramidis vero temporibus Abraham vivisse, hominem qui-  
dem natione Chaldaicum, sed tamen Deo acceptissimum, qui prinus propheta apud Hebræos fuisse creditur: Mosem autem, ut verum faleat, infra horum tempora extutisse, antiquiore tamen omnibus prisca Græcorum mentoria, Homero, inquam, Hesiodo, ipsisque Trojanis temporibus, Castoribus, Esculapio, Libero patre, Heribus, Mercurio et Apolline, reliquaque Græcorum dii, mysteriis & initiis, atque adeo iphis Jovis gestis,

(1) Cuneti, propter unum, Vaticani codices ha-  
bent libro pro vulgata lectione libello, quæ delenda  
est.

(2) In Canone, ad Abrahami annum ccxii, tempore  
anti Mosem annis plus ducentis, traditur Jupiter  
misus Niobæ. Verum ibi Eusebius ex zliorum po-  
tius quam ex sua sententia loquitur; alioqui sibimet

2. Neque me fugit, in Hebræis codicibus disso-  
nos æstatum annos inveniri, plusve vel minus, prout  
interpretib⁹ visum est, lectitari: sequendumque  
potius illud, quod exemplariorum multitudo in fidem  
traxit. Verum utcumque quis volet computet, et  
reperiet Inachi temporibus, quem primum Argis  
regnasse aiunt, patriarcham Hebræorum fuisse  
Israelem, a quo duodecim Judæorum tribus Israe-  
lis vocabulum sortitæ sunt: Semiramis autem et  
Abraham contemporales fuisse, manifestum est.  
Nam Moyses, licet junior supradictis sit, omnibus  
tamen, quos Græci antiquissimos putant, senior de-  
prehenditur, Homero scilicet et Hesiodo, Trojano-  
que bello, ac multo superior Hercule, Musæo, Linio,  
Chirone, Orpheo, Castore, Polluce, Esculapio, Li-  
bero, Mercurio, Apolline, et cæteris diis gentium, sa-  
crisque, vel vatibus: ipsius quoque Jovis gestis (2),  
quem Græcia in arce divinitatis collocavit (3). Ilos in-  
quam, omnes quos enumeravimus, etiam post Cecro-  
peni diplhyem primum Atticæ regem, fuisse convi-  
cimus. Cecropem autem præsens h̄istoria Moysi cose-

2. Neque me fugit, in Hebræis codicibus disso-  
nos æstatum annos inveniri, plusve vel minus, prout  
interpretib⁹ visum est, lectitari: sequendumque  
potius illud, quod exemplariorum multitudo in fidem  
traxit. Verum utcumque quis volet computet, et  
reperiet Inachi temporibus, quem primum Argis  
regnasse aiunt, patriarcham Hebræorum fuisse  
Israelem, a quo duodecim Judæorum tribus Israe-  
lis vocabulum sortitæ sunt: Semiramis autem et  
Abraham contemporales fuisse, manifestum est.  
Nam Moyses, licet junior supradictis sit, omnibus  
tamen, quos Græci antiquissimos putant, senior de-  
prehenditur, Homero scilicet et Hesiodo, Trojano-  
que bello, ac multo superior Hercule, Musæo, Linio,  
Chirone, Orpheo, Castore, Polluce, Esculapio, Li-  
bero, Mercurio, Apolline, et cæteris diis gentium, sa-  
crisque, vel vatibus: ipsius quoque Jovis gestis (2),  
quem Græcia in arce divinitatis collocavit (3). Ilos in-  
quam, omnes quos enumeravimus, etiam post Cecro-  
peni diplhyem primum Atticæ regem, fuisse convi-  
cimus. Cecropem autem præsens h̄istoria Moysi cose-